
                                                                      
                                                                                                                     
                                                        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  44/2018

BURMISTRZA  MIASTA  PIONKI
z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki       

Na podstawie art.  33 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U.  2017 r. poz. 1875 ze zm. ) zarządza się,  co następuje:

§ 1.  Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Pionki, określający organizację
i zasady jego funkcjonowania, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tracą moc: 

1)  zarządzenie  Nr  57/2016   Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  12  maja  2016  r.  w  sprawie
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Pionki;
2)  zarządzenie  Nr  153/2016  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  27  grudnia  2016  r.  zmieniające
zarządzenie Nr 57/2016  Burmistrza Miasta Pionki z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Pionki i ogłoszenia jego nowego brzmienia;
3) zarządzenie Nr 27/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie zmiany
Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Pionki  wprowadzonego zarządzeniem Nr  57/2016
Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  12  maja  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Pionki;
4) zarządzenie Nr 86/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zmiany
Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Pionki  wprowadzonego zarządzeniem Nr  57/2016
Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  12  maja  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Pionki;
5)  zarządzenie  Nr  115/2017  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  27  lipca  2017  r.  w  sprawie
wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pionki;
6) zarządzenie Nr 167/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie zmiany
Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Pionki  wprowadzonego zarządzeniem Nr  57/2016
Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  12  maja  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Pionki;
7) zarządzenie Nr 173/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie zmiany
zarządzenia Nr 167/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie zmiany
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Pionki  wprowadzonego Zarządzeniem Nr 57/2016
Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  12  maja  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Pionki;
8)  zarządzenie  Nr  174/2017  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  21  listopada  2017  r.  w  sprawie
wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pionki;
9) zarządzenie Nr 1/2018 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany
Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Pionki  wprowadzonego zarządzeniem Nr  57/2016
Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  12  maja  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Pionki.



          § 3. Akty prawne, czynności prawne i umocowania wydane na podstawie dotychczasowego
Regulaminu Organizacyjnego zachowują moc obowiązującą. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Pionki, Sekretarzowi
Miasta Pionki, Skarbnikowi Miasta Pionki oraz kierownikom wydziałów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja

2018 r.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik

                                                                                                 




